Chargeur batterie BC 50 21A 12/24V
40-400 Ah
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Additional Information

Référence

EAN

Poids (kg)

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)
Alimentation (V)

Tension batterie (V)
Courant de charge nominal (A)
Assistance au démarrage
Capacité de la batterie (Ah)

Bobines

T YT

77006-1

08712418291643

10.500000

315

280

240

230V /50Hz/1Ph

12/24V

21

Non

40 - 400

Cuivre
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